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Valtuusto 11.6.2007: 
 
Valtatie 11 (Tampereentie), Kirkkotie ja Suosmerentie muodostavat risteyksen, jossa on 
ongelmallista päästä Kirkkotieltä ja Suosmerentieltä Valtatielle tai sen yli. Ko. risteyksessä 
on tapahtunut myös liikenneonnettomuuksia ja hyvin usein "läheltä piti" -tilanteita. 
Ehdotamme, että Ulvilan kaupunki neuvottelisi tielaitoksen kanssa liikenneympyrän 
tekemisestä ko. risteykseen mahdollisimman pian. Kyseinen liikenneympyrä tekisi 
risteyksestä huomattavasti joustavamman ja turvallisemman. Lisäksi nopeudet 
todennäköisesti laskisivat myös tämän risteyksen lähiosuudella valtatie 11:llä ja 
lähiasukkaiden meluongelmakin näin ollen vähenisi. 

 
Olemme saaneet lukea viime viikkojen aikana lehdistä ympäri Suomea tapahtuvista 
järkyttävistä nuorten ihmisten tekemistä väkivallanteoista. Satakunta nousi viime viikolla 
mukaan otsikoihin, kun 19-vuotias nuorimies murhasi kaksi naista Porissa. Viime kesänä 
Ulvila sai julkisuutta yläasteikäisten huumeiden myynnistä ja välittämisestä. 
Tapahtuneeseen liittyi myös omaisuusrikoksia, pelottelua, kiristämistä jne. Monen nuoren 
elämä on päättynyt tämän järjettömän väkivallan seurauksena, monen nuoren läheisten ja 
perheiden elämää varjostaa tapahtuneet koko loppu elämän ajan. Useimmat meistä 
varmaan kysyvät: Miksi, minkä vuoksi tällaista tapahtuu? 
Turhan hysterian luominen ei kuitenkaan auta, mutta tosiasioiden kieltäminen heijastaa 
välinpitämättömyyttä ja neuvottomuutta väkivallan edessä. Ulvilakaan ei ole enää pelkkä 
lintukoto. Sen tosiasian kanssa on elettävä. Ulvilassa on tehty paljon hyvää, Ulvila on hyvä 
paikka elää. Ulvila voisi olla suunnannäyttäjä myös turvallisuuden ja henkisen hyvinvoinnin 
saralla. Vastuu lasten ja nuorten tulevaisuudesta ei voi olla päiväkotien, koulujen tai 
perheiden varassa. Myös päätöksenteon täytyy pystyä pysymään mukana yhteiskunnan 
muutosvirrassa. Tulipalojen sammuttaminen on huomattavan paljon kalliimpaa kuin niiden 
ennaltaehkäisy. 
Ulvilan Vasemmistoliiton valtuustoryhmä tekee aloitteen, että kaupunginhallitus perustaisi 
työryhmän miettimään ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä lasten ja nuorten pahoinvoinnin 
ehkäisemiseksi. 
 


